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CÓDIGO COMPONENTE CURRICULAR COORDENADOR DO MÓDULO 

1º PERÍODO 

FAMED31102 Saúde Individual I Dami da Silva 
dami.silva@ufu.br 

  

ICBIM31103 Das Moléculas aos Tecidos 
Luiz Fernando Moreira Izidoro 

luiz.izidoro@ufu.br 
  

FAMED31101 Saúde Coletiva I 
Cinthia Domingues Barbosa 

cinthia.barbosa@ufu.br 

  

FAMED31104 
Atividades Sensoriais, Reflexivas e 

Formativas I 
Dami da Silva 

dami.silva@ufu.br 

2º PERÍODO 

 

FAMED31202 
 

Saúde Individual II 
Túlio Augusto Alves Macedo 

tamacedo@hotmail.com 
tuliomacedo@ufu.br 

  

 

ICBIM31203 
 

Dos Tecidos aos Sistemas I 
Vinícius Vasconcelos Teodoro 

viniteodoro@uol.com.br 
viniteodoro@ufu.br 

  

 

FAMED31201 
 

Saúde Coletiva II 
Mariana Hasse 

marianahasserp@gmail.com 
mhasse@ufu.br 

  

 

FAMED31204 
Atividades Sensoriais, Reflexivas e 

Formativas II 

Renata Rodrigues Catani 
renata_rcatani@hotmail.com 

renatacatani@ufu.br 

3º PERÍODO 

FAMED31302 Saúde Individual III 
Paula Augusta Dias Fogaça de Aguiar 

paula.aguiar@ufu.br 
  

 

ICBIM31303 
 

Dos Tecidos aos Sistemas II 
Juliana Mota 

Julianamota@ufu.br 
Julianamota@yahoo.com.br 

  

FAMED31301 Saúde Coletiva III 
Danilo Borges Paulino 

dbpaulino@ufu.br 
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FAMED31304 
Atividades Sensoriais, Reflexivas e 

Formativas III 

Fabiano Henrique Rodrigues Soares 
fabiano.soares@ufu.br 

4º PERÍODO 

FAMED31402 Saúde Individual IV 
Daniela Marques de Lima Mota Ferreira 

dani.marques.ped@hotmail.com 
  

 

FAMED31403 
 

Medicina Integrada I 
Celio Gomes de Amorim 

celio.amorim@ufu.br 

  

 

FAMED31401 
 

Saúde Coletiva IV 
Márcia Araújo Barreto 
marcia.araujo@ufu.br 

  

 

FAMED31404 
Atividades Sensoriais, Reflexivas e 

Formativas IV 

Tânia Maria da Silva Mendonça 
taniacore@hotmail.com 

taniamsm@ufu.br 

5º PERÍODO 

FAMED31502 Saúde Individual V 
Letícia de Melo  

leticiamelo@ufu.br 
  

 

FAMED31503 
 

Medicina Integrada II 
Deivid William da Fonseca Batistão 

deividwfb@yahoo.com.br 
dbatistao@ufu.br 

  

FAMED31501 Saúde Coletiva V 
Stefan Vilges de Oliveira 

stefan@ufu.br 
  

 

FAMED31504 
Atividades Sensoriais, Reflexivas e 

Formativas V 

Renata Rodrigues Catani 
renata_rcatani@hotmail.com 

renatacatani@ufu.br 

6º PERÍODO 

 

FAMED31602 
 

Saúde Individual VI 
Letícia Assis Vilela 

leticia.apvilela@yahoo.com.br 
leticia.assis@ufu.br 

  

 
FAMED31603 

 
Medicina Integrada III 

Thúlio Marquez Cunha 
thcunha@yahoo.com.br 

thcunha@gmail.com 
thulio.cunha@ufu.br 
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FAMED31601 Saúde Coletiva VI 
Heitor Bernardes Pereira Delfino 

heitor.delfino@ufu.br 

  

FAMED31604 
Atividades Sensoriais, Reflexivas e 

Formativas VI 
Fabiano Henrique Rodrigues Soares 

fabianohsoares@outlook.com 

7º PERÍODO 

FAMED31702 Saúde Individual VII 
Cairo Antônio Guedes Júnior 

cairoguedes@ufu.br 
  

 

FAMED31703 
 

Medicina Integrada IV 
Fabíola Prado de Moraes 

fabiola.prado.morais@gmail.com 
fabiola.morais@ufu.br 

  

FAMED31701 Saúde Coletiva VII 
Fernanda Nogueira Campos Rizzi 

fernanda.rizzi@ufu.br  
  

FAMED31704 
Atividades Sensoriais, Reflexivas e 

Formativas VII 
Renata Rodrigues Catani 

renata_rcatani@hotmail.com 
8º PERÍODO 

 

FAMED31802 
 

Saúde Individual VIII 
Guilherme Marques Andrade 

gui.andrade@ufu.br 
gui.para@gmail.com 

  

 

FAMED31803 
 

Medicina Integrada V 
Diogo Fernandes dos Santos 

diogofsan@yahoo.com.br 
diogo.santos@ufu.br 

  

FAMED31801 Saúde Coletiva VIII 
Fernanda Nogueira Campos Rizzi 

fernanda.rizzi@ufu.br 
  

 

FAMED31804 
Atividades Sensoriais, Reflexivas e 

Formativas VIII 

Tânia Maria da Silva Mendonça 
taniacore@hotmail.com 

taniamsm@ufu.br 
OPTATIVAS 

FAMED3951 Oncologia 
Rogério Agenor de Araújo 

rogeriodearaujo@gmail.com 
  

FAMED3900 Tópicos em Neurocirurgia 
José Weber Vieira de Faria 

weberneuro@yahoo.com.br 
  

FAMED39513 
Anatomia Palpatória Tânia Maria da Silva Mendonça 
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  taniacore@hotmail.com 

FAMED39007 

 

Radiologia e Diagnóstico por 
Imagem 

 

Tulio Augusto Alves Macedo 
tuliomacedo@ufu.br 

 

INTERNATO 

FAMED31901 
 

Estágio Supervisionado na Área de 
Materno-Infantil 

Lara Félix 

lara.felix@ufu.br 

  

 
 

FAMED31001 

 
Estágio Supervisionado na Área de 

Clínico-Cirúrgica 

João Lucas O´Connell 
joao.oconnell@ufu.br 
André Luiz de Oliveira 
andre.famed@ufu.br 

andreluiz.psnacional@yahoo.com.br 
  

 

FAMED31003 
Estágio Supervisionado na Área de 

Trauma e Urgências 

Saadallah Azor Fakhouri Filho 
saadallah.fakhouri@ufu.br 

safakhouri@gmail.com 
  

FAMED31004 Estágio Supervisionado Eletivo 
Marcus Vinícius de Pádua Netto 

marcus-netto@uol.com.br 
  

FAMED31002 
Estágio Supervisionado na Área de 

Saúde Coletiva 
Elisa Toffoli Rodrigues 

elisa.toffoli@ufu.br 
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